

MALERGRUPPEN A/S, BORIS CHRISTENSEN

PEDER SKRAMS VEJ 1, 5220 ODENSE SØ

ÅRSRAPPORT

1. APRIL 2016 - 31. MARTS 2017

25. REGNSKABSÅR

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. juni 2017**

Carsten Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Malergruppen A/S, Boris Christensen Peder Skrams Vej 1 5220 Odense SØ
	CVR-nr.: 15 91 21 03 Stiftet: 1. maj 1992 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. april 2016 - 31. marts 2017
Bestyrelse	Jan Michael Olsen, Formand Carsten Hansen Søren Mejlbjerg
Direktion	Carsten Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Spar Nord Fælledvej 3 5000 Odense C Sparekassen Fyn Søndergade 17 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udførelse af malerarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et resultat på 165 tkr. mod 668 tkr. sidste år. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		19.469.598	19.012.560
Personaleomkostninger.....	1	-18.927.753	-17.781.541
Af- og nedskrivninger.....		-191.589	-197.347
DRIFTSRESULTAT		350.256	1.033.672
Andre finansielle indtægter.....	2	938	3.838
Andre finansielle omkostninger.....		-117.316	-141.114
RESULTAT FØR SKAT		233.878	896.396
Skat af årets resultat.....	3	-68.949	-228.221
ÅRETS RESULTAT		164.929	668.175
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	668.175
Overført resultat.....		164.929	0
I ALT		164.929	668.175

BALANCE 31. MARTS

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		406.002	570.587
Indretning af lejede lokaler.....		34.470	0
Materielle anlægsaktiver.....	4	440.472	570.587
Lejededpositum.....		150.500	150.500
Finansielle anlægsaktiver.....	5	150.500	150.500
ANLÆGSAKTIVER.....		590.972	721.087
Råvarer og hjælpematerialer.....		100.846	103.988
Varebeholdninger.....		100.846	103.988
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.438.909	4.092.147
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		1.699.152	620.743
Andre tilgodehavender.....		35.266	142.128
Periodeafgrænsningsposter.....		117.920	55.513
Tilgodehavender.....		5.291.247	4.910.531
Likvide beholdninger.....		964.810	2.004.512
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.356.903	7.019.031
AKTIVER.....		6.947.875	7.740.118

BALANCE 31. MARTS

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		1.164.929	1.000.000
Forslag til udbytte.....		0	668.175
EGENKAPITAL.....	6	1.664.929	2.168.175
Hensættelse til udskudt skat.....		110.903	602.674
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		110.903	602.674
Leasingforpligtelser.....		101.174	284.347
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	101.174	284.347
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	183.174	87.570
Forudbetalinger fra kunder.....		51.681	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		648.507	465.091
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		0	70.115
Selskabsskat.....		560.714	251.685
Anden gæld.....		3.626.793	3.810.461
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.070.869	4.684.922
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		5.172.043	4.969.269
PASSIVER.....		6.947.875	7.740.118
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 47 (2015/16: 45)			
Løn og gager.....	16.446.728	15.403.373	
Pensioner.....	1.518.472	1.395.234	
Andre omkostninger til social sikring.....	962.553	982.934	
	18.927.753	17.781.541	
Andre finansielle indtægter			2
Tilknyttede virksomheder.....	0	2.820	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	938	1.018	
	938	3.838	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	560.714	251.685	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	6	-7	
Regulering af udskudt skat.....	-491.771	-23.457	
	68.949	228.221	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. april 2016.....	2.248.443	88.052	
Tilgang.....	28.914	34.760	
Afgang.....	-293.696	0	
Kostpris 31. marts 2017.....	1.983.661	122.812	
Af- og nedskrivninger 1. april 2016.....	1.677.856	88.052	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-293.696	0	
Årets afskrivninger	193.499	290	
Af- og nedskrivninger 31. marts 2017.....	1.577.659	88.342	
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2017.....	406.002	34.470	
Finansielle leasingaktiver.....	297.669		
Finansielle anlægsaktiver			5
		Lejededesitum	
Kostpris 1. april 2016.....		150.500	
Kostpris 31. marts 2017.....		150.500	
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2017.....		150.500	

NOTER

					Note
Egenkapital					6
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. april 2016.....	500.000	1.000.000	668.175	2.168.175	
Betalt udbytte.....			-668.175	-668.175	
Forslag til årets resultatdisponering.....		164.929		164.929	
Egenkapital 31. marts 2017.....	500.000	1.164.929	0	1.664.929	
 Langfristede gældsforpligtelser					 7
	1/4 2016 gæld i alt	31/3 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Leasingforpligtelser.....	371.917	284.348	183.174	0	
	371.917	284.348	183.174	0	
 Eventualposter mv.					 8
Der påhviler selskabet sædvanlige branchemæssige garantier og serviceforpligtelser.					
Operationel leasing					
Selskabet har indgået leasingaftaler med en månedsvis ydelse på i alt 16 tkr. Restløbetiden udgør 31-60 måneder. Den samlede leasingforpligtelse udgør 793 tkr.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomheden Hameol Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Hameol Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 9
Til sikkerhed for engagement med Nordea Bank Danmark A/S har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender fra salg, igangværende arbejder, varelager, driftsmateriel og goodwill, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 5,3 mio. kr.					
